
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o údržbě zeleně, hřišť, veřejných prostranství a letní a zimní 
údržbě komunikací č. 178/2017/OR

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupen:

IČ:

(dále je „objednatel")

a

Ing. Pavlem Kubou, starostou 

00303038

Zhotovitel: Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o
Se sídlem: Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupen: Alešem Heidenreichem, jednatelem

IČ: 29386004

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 10.08.2017 uzavřely Smlouvu o údržbě zeleně, hřišť, veřejných 
prostranství a letní a zimní údržbě komunikací č. 178/2017/OR (dále jen „Smlouva"). Dne 
20.02.2018. byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým byl měněn předmět díla a místo 
plnění. Dne 31.10.2018 byl uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým byl měněn předmět 
díla, místo plnění a cena a platební podmínky.

2. Z důvodu změny rozsahu zimní údržby se smluvní strany tímto dodatkem č. 3 dohodly na 
změně Smlouvy následovně:

ČI. 2 Předmět díla se mění tak, že se zužuje zimní údržba pouze na provádění zimní údržby 
místních komunikací IV. třídy (chodníky, schody, lávky, mostky, cyklostezky, smíšené stezky, 
apod.) na celém území města Mohelnice včetně místních částí města Mohelnice. Rozsah výše



zmíněných udržovaných pozemních komunikací je specifikován v příloze č. 1 a vyznačen 
graficky v mapě příloha č. 2, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
Do čl. 3 Práva a povinnosti smluvních stran se přidává odst. 13, který zní:
13. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu díla bude komunikovat a spolupracovat 
s objednatelem a veškeré nejasnosti bude řešit v součinnosti s objednatelem - Odbor rozvoje, 

Čl. 4 Místo plnění odst. 1 nově zní:
1. Místem plnění smlouvy o dílo je město Mohelnice a veškeré jeho místní části.

Čl. 6 Cena díla a platební podmínky odst. 2 se mění tak, že nově zní:
2. Tato cena je sjednána jako maximální. Smluvní strany si současně sjednávají, že souhrn 
všech fakturovaných částek podle této smlouvy fakturovaných od počátku roku 2021 nesmí 
ročně překročit částku ve výši 3.380 tis. Kč bez DPH. Maximální fakturovaná částka do konce 
roku 2020 nesmí přesáhnout výši 3.409 tis. Kč bez DPH. Kfakturovaným částkám bude 
připočtena platná sazba DPH.
Podmínky pro fakturace externího dodavatele zůstávají beze změny, jak je uvedeno 
v Dodatku č. 2 čl. 2 odst. 2 písm. b).

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 nedotčená tímto dodatkem č. 3, 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 
a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat 
tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 5.10.2020 usnesením č. 

1325/59/RM/2020.

Příloha č. 1 rozsah udržovaných pozemních komunikací IV. tř 
Příloha č. 2 grafické vyznačení tras v mapě

V Mohelnici dne V Mohelnici dne

Uto

za objed 
Ing. Pavc 
staro

za zhotovitele 
Aleš Heidenreich, 
jednatel


